PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS



ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000

Aviso

Processo nº.067/2024. Dispensa nº.031/2024.

Prefeitura Municipal de Maripá de Minas - Dispensa nº 031/2024. Aviso de recebimento de propostas. O Município de Maripá de Minas, fundamentado pelo Art. 75, inciso II da lei nº.14.133/2021, faz saber, que a partir das 08h00mim até às 17h00mim dos dias 30/07/2024, 31/07/2024 e 01/08/2024, estará recebendo propostas e documentações complementares podendo ser encaminhadas no endereco eletrônico licitacao@maripademinas.mg.gov.br ou entregues de forma física no setor de licitações para o seguinte objeto: Contratação de empresa para fornecimento de infraestrutura e mão de obra especializada para auxílio e organização do evento, "3º. Desperta Maripá", que será realizado no dia 10/08/2023, no Complexo Municipal de Eventos "Prefeito Renato Manoel (Irio)", no município de Maripá de Minas/MG., tipo Menor Preço Global, conforme Termo de referência. Abertura documentação dia 02/08/2024 às 09:00 horas. Maripá de Minas, 29 de julho de 2024.

Publicado em: ___/__/2024 a ____/__/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura.

Assinatura:

Vagner Fonseca Costa Prefeito Municipal